

# Årsredovisning för

# Cavum AB

559271-8281

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Thomas Broquist  
Styrelseledamot

2023-06-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cavum AB, 559271-8281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess internetverksamhet.

Verksamheten består av vädersajter i flera länder. Dessa sajter levererar väderprognoser kostnadsfritt till sina användare.

Intäkter uppkommer via upplåtande av annonsutrymmen på dessa sajter.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 102 858	510 461
Resultat efter finansiella poster	430 392	-76 610
Soliditet %	81,5	19,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har erhållit intäkter under hela året jämfört med föregående år då verksamheten startades.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		17 837
Balanseras i ny räkning		17 837	-17 837
Årets resultat			341 720
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 837</b>	<b>341 720</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 837
Årets resultat	341 720
<b>Summa</b>	<b>359 557</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	359 557
<b>Summa</b>	<b>359 557</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-16 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 102 858	510 461
Övriga rörelseintäkter		560	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 103 418</b>	<b>510 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-670 050	-584 469
Övriga rörelsekostnader		-2 945	-2 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-672 995</b>	<b>-586 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>430 423</b>	<b>-76 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31</b>	<b>-189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 392</b>	<b>-76 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 392</b>	<b>23 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 672	-5 553
<b>Årets resultat</b>		<b>341 720</b>	<b>17 837</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		64 274	62 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 274</b>	<b>62 531</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		438 004	278 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>438 004</b>	<b>278 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>502 278</b>	<b>340 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>502 278</b>	<b>340 615</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 837	0
Årets resultat		341 720	17 837
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>359 557</b>	<b>17 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>409 557</b>	<b>67 837</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 540	51 917
Skulder till koncernföretag		0	211 461
Skatteskulder		37 181	0
Övriga skulder		0	9 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 721</b>	<b>272 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>502 278</b>	<b>340 615</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-16 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stocksund

*Thomas Broquist*

2023-06-15

Thomas Broquist  
Styrelseledamot

Datum